1,442,308,000股轉換股份，佔本公司現有已發行股本約 10.32%及本公司經發

行轉換股份擴大的已發行股本約9.36%。

轉換股份的面值為 14,423,080美元，而基於 2015年 12月 23日之股份收市價 6.33
港元，其市值為約9,130百萬港元。

轉換股份將與於相關轉換日期當時已發行之股份在所有方面享有同等地位。

– 10 –

轉換價

初步轉換價每股轉換股份 8.06港元乃由本公司及該等認購人經參照近期股份

價格及本集團之前景而經公平磋商後達致。轉換價較：

(i) 股份於最後交易日在聯交所所報的收市價6.33港元溢價約27.3%；

(ii) 股份於截至最後交易日（包括最後交易日）止最後 5個連續交易日的平均

收市價每股股份6.20港元溢價30%；及

(iii) 股份於截至最後交易日（包括最後交易日）止最後 10個連續交易日的平均

收市價每股股份5.96港元溢價35.2%。

一般授權

證券之建議發行毋須經股東批准，而轉換股份將根據本公司於 2015年 6月 16
日舉行之股東週年大會上授予董事局之一般授權（其授權董事配發、發行或

以其他方式處理 3,128,097,980股股份（ 佔本公司於該日期之已發行股本的

20%））發行。於本公告日期，一般授權尚未獲使用。在不考慮該等本公司所

購回而可能加回發行股份的一般授權之股份的情況下，於證券按初步轉換價

獲悉數轉換後，本公司將剩餘可發行最多達 1,685,789,980股股份之一般授

權。

申請上市

本公司將向聯交所上市委員會申請批准於轉換證券後可予發行的轉換股份上

市及買賣。本公司將不會向聯交所申請證券上市。

認購理由及所得款項用途

恒大是中國規模最大的房地產龍頭企業，擁有標準化運營、高效執行力、強

大成本控制、大規模快速開發、快速銷售等優勢，項目盈利能力在中國房地

產領域獨樹一幟。新世界、周大福等知名港資企業及此次的投資者擁有強大

資本實力。認購將籌集 1,500,000,000美元的所得款項將用於收購和補充中國

– 11 –

一、二線城市極具競爭力的項目。認購將合併本公司與該等認購人的優勢，
強強聯手，讓訂約方共同分享中國房地產市場發展的成果。

過去十二個月的集資活動

於2015年5月28日，本公司進行先舊後新配售行動，並按發行價每股股份5.67
港元發行 820,000,000股新股份。來自有關先舊後新配售股份之所得款項淨額

約為4,600百萬港元，並已由本集團用作償還債務及作一般營運資金用途。

除上文所披露者外，本公司於緊接本公告十二個月前概無進行其他股本集資

活動。

對本公司股權架構的影響

下表載列本公司於本公告日期及悉數轉換證券後之股權架構。

於本公告日期之股權

緊隨完成及證券獲悉數

轉換後之股權

股份數目 % 股份數目 %

許家印先生及

其聯繫人 10,162,119,735 72.73 10,162,119,735 65.93
持有人 — — 1,442,308,000 9.36
其他股東 3,809,626,165 27.27 3,809,626,165 24.71

總計 13,971,745,900 100.00 15,414,053,900 100.00

一般事項

認購須待達成認購協議的先決條件後，方告完成，且可能會或可能不會實

現。務請股東及潛在投資者於買賣本公司證券時審慎行事。

– 12 –

釋義

「聯繫人」 指 具有上市規則所賦予之涵義；

「董事局」 指 董事局；

「營業日」 指 (i)就證券轉讓而言，開曼群島銀行開門營業的任

何日子（不包括星期六或星期日）；及 (ii)就分派

及轉換而言，香港、紐約及中國銀行開門進行一

般業務（包括外幣買賣）的任何日子（不包括星期

六及星期日）；

「資本分派」 指 按每股股份計，本公司於任何財政期間的任何實

物資產分派（不論派付或作出之時間及不論如何

描述），而就此等目的而言，實物資產分派包括

但不限於以資本化儲備方式發行入賬列為繳足或

部分繳足的股份或其他證券（入賬列為繳足的股

份除外），但不包括根據證券的條款調整的以股

代息；

「結算系統」 指 Euroclear Bank S .A . /N .V .及Clearstream Banking,
S .A .；

「完成」 指 認購完成；

「完成日期」 指 完成發生之日期；

「本公司」 指 恒大地產集團有限公司，一間於開曼群島註冊成

立之有限責任公司，其股份於聯交所上市；

– 13 –

「強制分派支付事

項」

指 於截至相關分派支付日期前一日止12個月期間內

發生以下其中一項或兩項的情況：